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Humana Kaszka mleczna 5 zbóż z bananami
 

Cena: 16,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 g

Producent HUMANA GMBH

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Humana kaszka mleczna 5 zbóż z bananami to propozycja dla smakoszy po 6 miesiącu życia. Jest to porcja różnorodnych zbóż
dostosowanych do potrzeb niemowląt i małych dzieci, wzbogacona o ważne witaminy i składniki mineralne oraz fruktooligosacharydy
(FOS). Polecana przy rozszerzeniu diety malucha.Kaszkę należy podawać dziecku łyżeczką.

Zalety

Można podawać dzieciom po 6 miesiącu życia
Zawiera wapń który, zapewnia prawidłowy rozwój kości
Zawiera żelazo , które przyczynia się do prawidłowego tworzenia hemoglobiny i czerwonych krwinek
Zawiera witaminy A,C,D i cynk które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
Zawiera mleko, więc można ją w łatwy sposób przygotować dodając tylko wodę
Pełnoziarnista
Jest bogata w witaminy i minerały
200 g starcza na około 4 porcje

Składniki
odtłuszczone mleko w proszku 25%, mąka pełnoziarnista pszenna 16%, laktoza , maltodekstryna, oleje roślinne (sojowy, kokosowy,
słonecznikowy, palmowy, emulgator: lecytyna sojowa), proszek bananowy 6%, mąka kukurydziana 4%, mąka ryżowa 3%, mąka owsiana
3%, mąka jęczmienna 3%, fruktooligosacharydy, witamina C, witamina E, niacyna, witamina A, kwas pantotenowy, witamina D, witamina
B6, ryboflawina, tiamina, witamina B12, witamina K, kwas foliowy, biotyna, węglan wapnia, glukonian cynku, pirofosforan żelaza.
*100 g kaszki zawiera 24 g świeżego banana
* 1 g proszku bananowego zawiera 4 g świeżego banana

Ważne
Nie podawać w przypadku alergii na mleko krowie, nietolerancję laktozy, galaktozemię lub zaburzenia wchlaniania glukozy-galaktozy.
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Wszystkie składniki oznaczone jako zawierające mleko zostały wyprodukowane z mleka krowiego.

Stosowanie
Ponieważ kaszka zawiera mleko to jej przygotowanie jest bardzo proste - dodaje się tylko wodę.

Sposób przygotowania
Kaszkę należy przygotowywać zawsze ściśle przestrzegając wskazówek producenta, umieszczonych na opakowaniu. Nieprzestrzeganie
instrukcji może mieć złe konsekwencje dla zdrowia dziecka.
1. Umyć ręce i wyparzyć naczynia potrzebne do przygotowania kaszki.
2. Gotować świeżą wodę pitną przez 5 minut i pozostawić do schłodzenia -do temperatury ok. 50°C.
3. Do naczynia odmierzyć odpowiednią porcję kaszki.
4. Dodać zalecaną ilość płynu i mieszać do uzyskania jednolitej konsystencji.
5. Sprawdzić temperaturę kaszki przed podaniem .
6. Kaszkę podawać dziecku łyżeczką.

Ważne
Kaszkę należy przyrządzać świeżo przed każdym posiłkiem i zaraz po przygotowaniu podawać ją dziecku.
Nie należy podawać pozostałości posiłku, którego dziecko nie zjadło.
Należy zwracaj uwagę na staranną pielęgnację zębów - od pierwszych ząbków.

Przechowywanie
Otwartą torebkę, po pobraniu porcji proszku, należy dobrze zamknąć i przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
Zawartość opakowania należy zużyć w ciągu trzech tygodni.
Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Humana GmbH, 32046 Herford, Niemcy

Wyprodukowano przez: Hero Espana Avda Murcia 1 30820 Alcantarilla, HiszpaniaDystrybutor w Polsce: Humana Poland sp. z o.o. Plac
Konesera 6 lok. B3, 03-736 Warszawa
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